









186	Специалист по производственному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Специалист по производственному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное структурное подразделение "Пудож" / Лесохозяйственный отдел</b>																					
113	Инженер по лесохозяйственным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Начальник лесохозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)

Редозубов И. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.12.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Полин А. А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.12.2025

(дата)

Бухгалтер

(должность)

(подпись)

Краснова А. Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.12.2025

(дата)

Руководитель ОСП Пудож

(должность)

(подпись)

Стафеев А. С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.12.2025

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Костромина М. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.12.2025

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

73

Лепичева Екатерина

Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025

(дата)

(№ в реестре экспертов)